
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

39 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 жовтня 2020 року №1335

Про виконання бюджету
Гребінківської міської
об’єднаної територіальної
громади за дев’ять місяців 2020 року

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади за дев’ять місяців 2020 року з урахуванням
міжбюджетних трансфертів по:

доходах у сумі 82 384 895,77 грн, в тому числі: по загальному фонду в
сумі 80 730 695,13 грн, по спеціальному фонду в сумі 1 654 200,64 грн;

видатках у сумі 81 995 062,36 грн, в тому числі: по загальному фонду в
сумі 78 274 660,47 грн, по спеціальному фонду в сумі 3 720 401,89 грн;

фінансуванню в сумі 389 833,41 грн, в тому числі: з профіцитом
загального фонду в сумі 2 456 034,66 грн, з дефіцитом спеціального фонду в
сумі 2 066 201,25 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко


